



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 19 февраля 2018 г. № 66

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 7 ноября 2017 г. № 420**

Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Республики Марий Эл от 7 ноября 2017 г. № 420 «Об утверждении Положения о проведении обязательного публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов с государственным участием Республики Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 7 ноября 2017 г., № 07112017040307) следующие изменения:

а) пункт 2 после слов «аудита инвестиционных проектов» дополнить словами «с государственным участием Республики Марий Эл»;

б) в пункте 3:

в абзаце втором слово «закключение» заменить словами «форму заключения»;

в абзаце третьем слова «сводное заключение» заменить словами «форму сводного заключения»;

в) в Положении о проведении обязательного публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов с государственным участием Республики Марий Эл, утвержденном указанным выше постановлением:

в абзацах первом и втором пункта 8 слова «может взиматься» заменить словом «взимается»;

в пункте 26 слова «копии документа, указанного в пункте 11» заменить словами «копии документа, указанного в подпункте «в» пункта 11»;

в пункте 39 слова «в порядке, установленном действующим законодательством» заменить словами «в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 427 «О порядке проведения проверки достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, работ по сохранению объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, финансирование которых осуществляется с привлечением средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, средств юридических лиц, созданных Российской Федерацией, субъектами Российской Федерации, муниципальными образованиями, юридических лиц, доля Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований в уставных (складочных) капиталах которых составляет более 50 процентов» (далее - постановление Правительства Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 427)»;

в абзаце втором пункта 41 слова «в соответствии с действующим законодательством» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 427»;

в абзаце первом пункта 45 слова «в соответствии с пунктами 20 - 22» заменить словами «в соответствии с пунктами 18 - 20».

Председатель Правительства
Республики Марий Эл



А.Евстифеев